
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Biplan Hotel***
Viesnīca
Viesnīca „BIPLAN” ir mūsdienīga 3 zvaigžņu viesnīca, kas atrodas 5 minūšu attālumā no Daugavpils vēsturiskā centra,
autobusa pieturas un populārām atpūtas un apskates vietām pilsētā.
  
  24 numuri ar ērtībām
  Apsargājama autostāvvieta
  Sauna un atpūtas istaba
  Konferenču zāle līdz 40 personām
  Wi-Fi
  
  Gaišās krāsās iekārtotajos numuros ir jaunas mēbeles – ērtas gultas un darba galdi. Plakanā ekrāna televizors ar satelīta
kanāliem, iespēja pagatavot tēju un kafiju, seifs. Privātajā vannas istabā ir duša, higiēnas līdzekļi, dvieļi, kā arī fēns un
bezmaksas tualetes piederumi. Gandrīz visās istabās ir pieejams ledusskapis, gaisa kondicionieris. Ēdamzālē tiek pasniegtas
brokastis. Viesnīcai ir ļoti mājīgs iekšpagalms, kas ir lieliska vieta arī piknikam.
Adrese: 18. novembra iela 50, Daugavpils, LV-5451
E-pasta adrese: biplanhotel@gmail.com
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts

Naktsmītnes pilsētā
Numuru aprīkojums: Tējkanna, TV, Duša, Internets

 1 / 1


